
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto 
su akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą.

Įspėjimas

simondsijų (Simmondsia chinensis) sėklų aliejus, kietrių 
(Sclerocarya birrea) sėklų aliejus, avokadų (Persea 
gratissima) aliejus, argano (Argania spinosa) branduolių 
aliejus, lakingojo raugmedžio (Rhus verniciflua) žievių 
vaškas, pasiflorų (Passiflora edulis) sėklų aliejus, 
tokoferolis, erškėtrožių (Rosa canina) sėklų ekstraktas, 
granatų (Punica granatum) sėklų aliejus, glicerinas, 
dygliuotųjų šaltalankių (Hippophae rhamnoides) vaisių 
aliejus, imbierinių citrinžolių (Cymbopogon martini)* 
aliejus, pačiulių (Pogostemon cablin)* aliejus, kalendrų 
(Coriandrum sativum)* sėklų aliejus, mirų (Commiphora 
myrrha)* aliejus, vynuogių (Vitis vinifera) sėklų 
ekstraktas, bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* 
žievelių aliejus (be furokumarinų), morkų (Daucus 
carota sativa)* sėklų aliejus, arbatmedžių (Melaleuca 
alternifolia)* lapų aliejus, askorbilo palmitatas, kvapiųjų 
kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, rožių (Rosa 
damascena)* žiedų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilo 
alkoholio**, benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, 
citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Saulėgrąžų (Helianthus annuus) sėklų vaškas, 
astrokarijų (Astrocaryum murumuru) sėklų sviestas, 
kaprilo / kaprio trigliceridas, saulėgrąžų (Helianthus 
annuus) sėklų aliejus, aviečių (Rubus idaeus) sėklų 
aliejus, ricinos (Ricinus communis) sėklų aliejus, 

Ingredientai

Tinka tepti lūpas, nagų odeles, alkūnes, kelius ir 
kitas sausas odos vietas.

Rekomenduojamas naudojimas

Privalumai ir ypatybės

• Ramina, drėkina ir minkština sausas lūpas.

• Veganiškas produktas, netestuotas su gyvūnais. 

• Palaiko sveiką odą.

• Tinka jautriai odai.

• Suteikia ilgalaikį drėkinimą.

• Universali, paprasta naudoti priemonė.

• Užtikrina odos drėgmę ir saugo natūralų odos 
drėgmės barjerą.

• Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, 
petrochemikalų, medžiagų, išgaunamų iš 
gyvūnų, sintetinių konservantų, kvapiklių ar 
dažiklių.

„Rose Ointment“ rožių tepalas ramina ir giliai drėkina odą. Jo 
sudėtyje – aukštos kokybės augaliniai ingredientai ir rožių, 
arbatmedžių bei kvapiųjų kanangų eteriniai aliejai. Šiuo prabangiu, 
universaliu gaminiu galite tepti lūpas, nagų odeles, alkūnes, kelius 
ir kitas sausas odos vietas.

Prekės dydis: 24.5 g  Prekės nr. 3709500

„Rose Ointment“

Tepkite odą pagal poreikį. Gali būti papildomai 
naudojami eteriniai aliejai (pagal pageidavimą). 
Jei papildomai naudojate eterinius aliejus, jais 
pirmiausia tepkite odą. 

Instrukcijos


